
 

 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 15021 Praha 5 

Zastoupený:              Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic 

IČ:    70891095 
Profil zadavatele:          https://www.ezakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Vybavení interiérů Multifunkčního turistického centra Vrchbělá“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace vybavení interiérů Multifunkčního turistického 

centra Vrchbělá. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena bez DPH 4 798 125,- Kč 

Cena s DPH 5 805 731,20,-Kč 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
C+C-Cimbál s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dlouhá 415/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 273 15 827 

 

3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Dřevozpracující výrobní družstvo 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Nisou 

IČ: 000 30 520 

Nabídková cena: 3 811 410,- 

https://www.ezakazky.kr-stredocesky.cz/


 

 

 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
C+C-Cimbál s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dlouhá 415/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 273 15 827 

Nabídková cena: 4 798 125,-Kč 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

7. Důvod uzavření smlouvy s dalším uchazečem: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách vyzval k uzavření smlouvy uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí. Uchazeč, 

který nabídl nejnižší nabídkovou cenu od uzavření smlouvy odstoupil. 

 

 

 

 

 

 


